
         

                              

              

       

UCHWAŁA NR LII/278/2024 

RADY GMINY W PRZEWOZIE 

z dnia  21 marca  2024 r. 

 
w sprawie zmiany uchwały Nr L/260/2023 Rady Gminy w Przewozie z dnia 14 grudnia   

2023 r. w sprawie budżetu Gminy Przewóz na 2024 r. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 40, 572,1463, 1688 ) oraz art. 211,  art. 212 

ust. 1  pkt 1, 2 ,3, 4, 8 art. 235, art. 236, art. 214 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 

1693, 1872 ) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 

 

Dokonuje się zmian w budżecie Gminy w zakresie zwiększenia i zmniejszenia planowanych 

dochodów jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

Dokonuje się zmian w budżecie Gminy w zakresie zwiększenia i zmniejszenia planowanych  

wydatków jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. 

 

Dokonuje się zmian w budżecie Gminy w zakresie zwiększenia i zmniejszenia planowanych  

przychodów  jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. 

 

W wyniku dokonanych zmian : 

1)  Plan dochodów budżetu gminy wynosi 43.590.775,01 zł, w tym : 

-  dochody bieżące w kwocie         21.548.744,01 zł, 

      - dochody majątkowe w kwocie   22.042.031,00 zł,  

2)  Plan wydatków budżetu gminy wynosi 47.707.465,01 zł, w tym : 

-  wydatki bieżące w kwocie 21.548.744,01 zł,   

-  wydatki majątkowe w kwocie 26.158.721,00 zł, 

3) Deficyt budżetu gminy w wysokości 4.116.690,00 pokryty zostanie przychodami 

pochodzącymi z wolnych środków określonymi w odrębnych ustawach oraz przychodami z 

zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym. 

4) Plan przychodów budżetu gminy wynosi 4.416.690 zł. 

 

 

 



§ 5. 

 

W uchwale L/260/2023 Rady Gminy w Przewozie z dnia 14 grudnia 2023 r. w sprawie 

budżetu Gminy Przewóz na 2024 r. § 11 i § 12  otrzymuje brzmienie : 

 

„§ 11 . Ustala się  środki z funduszu przeciwdziałania COVID Polski Ład w kwocie 

16.744.940,00 oraz wydatki nimi finansowane w wysokości 16.994.940,00 zł.” 

                           

„§ 12 . Ustala się  dochody pochodzące z Funduszu Pomocy w kwocie 7.239 zł oraz wydatki 

na finansowanie zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy  w związku z konfliktem  

zbrojnym na terytorium tego państwa w kwocie 7.239 zł.” 
 

       § 6. 

 

Dokonuje się zmiany w załączniku nr 4 do uchwały  „ Dotacje udzielone w 2024 r. z budżetu 

podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych zgodnie z 

załącznikiem nr 4 do uchwały . 

 

    §  7. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń. 


